
 Uchwała Nr   1063/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  29  czerwca  2005 r. 
  

w sprawie: zaakceptowania wysokości opłaty rekrutacyjnej pobieranej w 
Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu w roku akademickim 
2005/2006   
  
  
 Na podstawie § 52 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 
sierpnia 1997 r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 664 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:    
   

§ 1. 
 Akceptuje się następującą stawkę opłaty pobieranej w Nauczycielskim Kolegium Języków 
Obcych w Sandomierzu:  opłata rekrutacyjna-wynosi 80 zł 

  
§ 2. 

  
 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Nauczycielskiego Kolegium Języków 
Obcych w Sandomierzu. 

  
§ 3. 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

  
Wicemarszałek Województwa 

   
           Józef Kwiecień 
  
 


